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Principales Programas y Proyectos de Inversión, Enero-Marzo 2021

Tren Interurbano México-

Toluca (Primera Etapa)

13093110008

(Millones de pesos y porcentajes)

Nuevo Aeropuerto en Santa 

Lucía

19071170003

Proyecto Tren Maya1

2021W3N0001

0.03%

3.4%

29.0%

7,000.0

21,314.8

36,288.0

2.0

718.4

10,511.4

Aprobado PEF 2021

Ejercido Ene-Mar

Avance 

Financiero

1En el Tomo VIII del PEF 2021 es posible identificar cuatro PPIs relacionados al Tren Maya con distintas claves y descripciones, sin embargo,
en esta infografía se presenta el único con recursos aprobados para el ejercicio anual.
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